
From: Obec Vysočina - starosta [mailto:starosta@obecvysocina.cz]  
Sent: Tuesday, August 23, 2016 9:24 AM 
To: rouhova@mashlinecko.cz 
Subject: FW: pozvánka na představenstvo MAS Hlinecko 
 
Dobrý den paní Rouhová, 
zatím se musím omluvit (máme krajské předsednictvo SMS, je sice již od 12.00, ale až v Červené Vodě 
a to asi nestihnu). S předloženými změnami souhlasím, jenom se trochu obávám OPŽP 7 mil mi 
připadá hodně, ale tato položka je zřejmě povinná. 
Přeji hezký den 
Dubský Tomáš 
 
From: Rouhová - MAS Hlinecko [mailto:rouhova@mashlinecko.cz]  
Sent: Monday, August 22, 2016 3:54 PM 
To: Gymnázium K. V. Raise Hlinsko <red@gymhlinsko.cz>; janotka@agrotes.cz; Klub přátel Veselé 
Kopce a Betléma Hlinsko <kadlecova@xaz.cz>; Lyžařský klub Trhová Kamenice 
<josef.janotka@tiscali.cz>; Malečská energetická <vit.simon@zdmalec.cz>; MAS Hlinecko 
<martin.pavlis@miasoc.cz>; krcil@hlinsko.cz; starosta@obecvysocina.cz 
Cc: Seifertova Hana,MěÚ Hlinsko <seifertova@hlinsko.cz> 
Subject: pozvánka na představenstvo MAS Hlinecko 
 
Vážení členové představenstva, 
 
přijměte pozvání na jednání představenstva Místní akční skupiny Hlinecko, které se uskuteční tento 

týden ve čtvrtek 25. srpna 2016 od 15h v kanceláři MAS Hlinecko (Máchova 1121, Hlinsko).  
Hlavním bodem jednání budou změny výše financí na jednotlivé druhy projektů na základě 
připomínek jednotlivých řídících orgánů a dalšího projednávání v území. 
V příloze Vám zasílám tabulku s jednotlivými operačními programy, alokacemi a odůvodnění, jakým 
způsobem byly hodnoty indikátorů stanoveny – žlutě jsou podbarveny změny. Druhý dokument 
obsahuje zdůvodnění změn v jednotlivých opatřeních. 
 
Pokud se nebudete moci představenstva osobně zúčastnit, prosím o zaslání vyjádření, zda s těmito 
změnami souhlasíte do 24.8.2016 do 15h. 
 
S přáním hezkého dne 
 
Bc. Hana Rouhová 
MAS Hlinecko, z.s. 
Tel.: 728 728 072 
Email: rouhova@mashlinecko.cz 
www.mashlinecko.cz 
 

mailto:rouhova@mashlinecko.cz
http://www.mashlinecko.cz/

